




Decyzja nr 22 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie organizacji uroczystości odsłonięcia tablic pamiątkowych oraz nadania sali 

nr 201 w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie nazwy "Sali 

Profesorskiej” w ramach jubileuszu 100-lecia LP,  

która wyczerpuje znamiona wspólnego przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych 

Lasów Państwowych.  

 

znak:  GP.0210.2.2025 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 o lasach1 w związku  

z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 - w wykonaniu 

zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33  

ust. 3 pkt 8 ustawy o lasach3,  

 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę, na organizację w dniu 2 kwietnia 2025 r. uroczystości odsłonięcia 

tablic pamiątkowych oraz nadania sali nr 201 w siedzibie Dyrekcji Generalnej Lasów 

Państwowych zwanej dalej „DGLP”, nazwy "Sala Profesorska”, która wyczerpuje 

znamiona wspólnego przedsięwzięcia jednostek organizacyjnych Lasów 

Państwowych. 

 

§ 2 

Do organizacji uroczystości zobowiązuję Centrum Informacyjne Lasów Państwowych  

we współpracy z DGLP oraz Ośrodkiem Kultury Leśnej w Gołuchowie, w następującym 

zakresie: 

1. Dyrektora Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych zobowiązuję do: 

1) przygotowania i realizacji wydarzenia;  

2) zawarcia umów z podmiotami, zaangażowanymi w realizację niniejszego 

przedsięwzięcia oraz rozliczenia kosztów wynikających z tych działań; 

3) sporządzenia sprawozdania z wydarzenia i złożenia go do DGLP; 

 
1 Art. 33.1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) stanowi że lasami 
Państwowymi kieruje dyrektor generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem numer 50 Ministra 
Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych 
stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, 
a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 
Państwowych . 
3 Przepis artykułu 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi , że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, 
koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych  oraz kierowników 
innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym. 



4) bieżącej współpracy w sprawach organizacyjnych z Biurem Prasowym 

DGLP, Biurem Dyrektora Generalnego DGLP, a także z Ośrodkiem Kultury 

Leśnej w Gołuchowie.  

2. Naczelnika Biura Prasowego DGLP zobowiązuję do współorganizacji 

powyższego wydarzenia oraz współpracy z Centrum Informacyjnym Lasów 

Państwowych, m. in. w zakresie przygotowania scenariusza, prowadzenia 

uroczystości, koordynacji działań komunikacyjnych, medialnych 

i wizerunkowych. 

3. Naczelnika Biura Dyrektora Generalnego DGLP zobowiązuję 

do współorganizacji powyższego wydarzenia oraz współpracy z Centrum 

Informacyjnym Lasów Państwowych w zakresie przygotowania listy gości. 

4. Dyrektora Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie zobowiązuję  

do współorganizacji powyższego wydarzenia oraz współpracy z Centrum 

Informacyjnym Lasów Państwowych w zakresie przygotowania wystawy 

czasowej w siedzibie DGLP ze zbiorów Muzeum Leśnictwa  

oraz zorganizowania wykładu związanego z upamiętnieniem wybitnych postaci 

związanych z polskim leśnictwem. 

§ 3 

Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia określonego w § 1 niniejszej decyzji 

nie powinien przekroczyć kwoty 20.000,00.zł netto. 

§ 4 

Niniejszą decyzję otrzymują: dyrektor Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych, 

naczelnik Biura Prasowego DGLP, naczelnik Biura Dyrektora Generalnego DGLP oraz 

dyrektor Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


